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مجرمان سایبری با ارسال پیامک های تهدید آمیز به 
هموطنان با نام و عنوان سامانه ملی املاک و اسکان کشور 

مترصد کلاهبرداری از آنان می باشند.
به گزارش ایسنا و بنابر اعلام پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، 
سرهنگ رامین پاشایی در تشریح این خبر گفت: براساس 
رصدهای صورت گرفته در فضای مجازی و گزارشات 
دریافتی از شهروندان گرامی مشخص گردید مجرمان 
سایبری در ترفندی جدید با سوء استفاده از نام و اعتبار 
سامانه ملی املاک و اسکان کشور با ارسال پیامک های 
تهدید آمیز به هموطنان مبنی بر تعیین تکلیف واحدهای 
مسکونی خالی و ابلاغ بخشنامه های قانونی سازمان مالیاتی 
کشور مترصد هدایت هموطنان به لینک های جعلی و آلوده 
به منظور ایجاد دسترسی غیرمجاز به گوشی تلفن همراه 
فریب خوردگان و یا برداشت غیرمجاز از حساب های مالی 

آنان هستند.
این مقام انتظامی در ادامه افزود: در این شیوه کلاهبرداری 
مجرمان سایبری با ارسال پیامک از شماره تلفن های 
شخصی خود از اپراتورهای مختلف تلفن همراه به هموطنان 
همانند سایر شیوه های کلاهبرداری مشابه سوء استفاده با 
نام و اعتبار سازمان ها و واحدهای اجرای کشوری پس از 

هدایت فریب خوردگان به لینک های جعلی و آلوده که 
در ذیل متن پیامک ارسالی قرار داده شده است زمینه 
دسترسی غیرمجاز به گوشی تلفن همراه از جمله پنل 

پیامکی تلفن همراه را ایجاد نموده و با خواندن پیامک های 
ورودی به گوشی تلفن فریب خوردگان و یا ارسال 
پیامک های کلاهبرداری از طریق تلفن همراه آنان، مترصد 

برداشت غیرمجاز از حساب مالی و همچنین گسترش 
شگرد مجرمانه خود هستند که خوشبختانه با هوشیاری 
همکاران در مجموعه پلیس فتا این شیوه و شگرد مجرمانه 
بلافاصله احصاء و ضمن مسدود سازی تعدادی شماره تلفن 
و شماره حساب بانکی از مرتکبین اقدام انتظامی و قضائی 

در جهت برخورد با این متهمین در جریان هستند.
سرهنگ پاشایی به هموطنان توصیه نمود: به هیچ عنوان 
فریب این ترفند کلاه برداری مجرمان سایبری را نخورند 
و همواره آگاه باشند که ارسال پیامک با نام سامانه ملی 
  V.Maskan املاک و اسکان کشور با شماره پوششی با نام
به هموطنان واجد شرایط ارسال می گردد و آدرس دقیق 
سامانه مذکور amlak.mrud.ir بدین شکل بوده و به 
هیچ عنوان سازمان های اداری و اجرائی کشور به جهت 
ابلاغ دستورالعمل های جاری و یا سایر اطلاع رسانی ها از 
شماره تلفن های شخصی و یا پیام رسان واتساپ استفاده 
نمی نمایند پس در صورت مواجه با این گونه پیامک ها که 
از طریق شماره تلفن های شخصی و یا از طریق پیام رسان 
واتساپ برای شما ارسال می گردد توجه ننموده و مراتب را 
cyberpolice. از طریق سایت رسمی پلیس فتا به نشانی

ir  گزارش نمایند.

سبقت خودرو ها در بزرگراه ها کلاهبرداری با نام و عنوان سامانه ملی املاک و اسکان کشور
زیر ذره بین پلیس راهور

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ گفت: برخی خودرو ها 
جهت ورود یا خروج از بزرگراه ها و برخی معابر اقدام به سبقت از دیگر رانندگان 
می کنند که با دوربین های نظارتی کنترل می شوند.به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان ، سرهنگ علی همه خانی گفت: برخی رانندگان با دیدن صف ایستادن 
خودرو ها جهت ورود یا خروج از بزرگراه ها و برخی معابر اقدام به جلو زدن و 
سبقت از دیگر رانندگان می کنند تا به اصطلاح خود زرنگی کرده و زودتر بتوانند 
از ترافیک و صف رهایی یابند و زودتر به مقصد برسند غافل از اینکه رفتار و 

حرکات آن ها از طریق ماموران مستقر و دوربین های نظارتی کنترل می شود.

انهدام باند اشرار سابقه دار شهرستان بهارستان
فرمانده انتظامی شهرستان بهارستان گفت: پرونده چاقوکشی، آزار، اذیت و 
زورگیری با سلاح گرم و سرد توسط شروری مورد بررسی قرار گرفت.به گزارش 
پایگاه خبری پلیس سرهنگ علیزاده گفت: با شناسایی پاتوق متهم، در اقدامی 
ضربتی اوباش سابقه دار بهارستان دستگیر شدند.به گفته فرمانده انتظامی 
شهرستان بهارستان متهم دارای چندین فقره سابقه شرکت در نزاع، ضرب و 
جرح، شرب خمر، خفت گیری، نگهداری مواد، اخلال در نظم عمومی و تخریب 
عمدی است.سرهنگ علیزاده گفت: در بازرسی از مخفیگاه اوباش دستگیر شده، 
یک قبضه سلاح کلت کمری به همراه خشاب مربوطه و ۵ تیر جنگی، یک قبضه 

سلاح سرد و یک عدد اسپری گاز اشک آور کشف شد.

قتل فجیع در دامداری خمین
معاون فرهنگی اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مرکزی از دستگیری قاتل 
مرد ۳۲ ساله ساعاتی پس از وقوع قتل در تحقیقات تخصصی و علمی کارآگاهان 
پلیس این شهرستان خبر داد. محمود خلجی صبح دیروز در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: روز یکشنبه گزارشی از قتل فردی به علت شلیک گلوله در کنار یک 
دامداری در اطراف شهرستان خمین به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام 
شد.قاتل پس از تیرباران این مرد از محل قتل گریخت.به گزارش رکنا، وی 
اضافه کرد: با حضور تیم گشت انتظامی و کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم جنائی 
و تشخیص هویت پلیس آگاهی در محل، بررسی های تخصصی در خصوص 
علت وقوع این قتل آغاز شد.معاون فرهنگی اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
مرکزی ادامه داد: در تحقیقات اولیه، از محل وقوع قتل مشخص شد مردی 
۳۲ ساله با شلیک گلوله به قتل رسیده است که بلافاصله تحقیقات تخصصی 
پلیس برای شناسایی قاتل و انگیزه قتل شروع شد.خلجی اضافه کرد: از همان 
دقایق اعلام این گزارش، با بهره گیری از روش های علمی و تخصصی بررسی 
موضوع آغاز شد و سرانجام کارآگاهان پلیس پس از چند ساعت از وقوع قتل 
به اسناد و مدارکی مبنی بر نقش یکی از دامداران ساکن روستای محل قتل 
در وقوع این حادثه دست یافتند.وی خاطر نشان کرد: در تکمیل بازجویی های 
کارآگاهان پلیس، سرانجام فرد مظنون که جوان ۲۰ ساله ای می باشد دستگیر 
و در تحقیقات پلیس اعتراف کرد برای جلوگیری از سرقت احشام و با استفاده 

اسلحه شکاری به مقتول شلیک کرده است که منجر به مرگ وی شده است.

مرگ مشکوک جوان ۲۲ ساله 
در استخر کارگران شهرستان خوی

حوالی ساعت ۱۰ روز ۱9 دی ماه ۱4۰۰ خبری مبنی بر غرق شدگی و فوت 
یک جوان ۲۲ ساله در استخر مجموعه ورزشی کارگران شهرستان خوی خبرساز 
شد.به گزارش رکنا، کریملو رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان 
خوی در تشریح موضوع فوت جوان ۲۲ ساله در استخر مجموعه ورزشی کارگران 
شهرستان خوی اظهار داشت : پیرو انتشار خبر فوق موضوع را از مراجع ذیصلاح 
قضایی پیگیری نمودیم.وی با بیان اینکه علت مرگ پس از بررسی در مرجع 
پزشکی قانونی در شهرستان به مرکز استان ارجاع شده است ، افزود : بررسی ها 
و تحقیقات مقدماتی در مراجع قضایی شهرستان خوی انجام شده و جهت 
شفاف سازی موضوع علت مرگ، به مراجع صالحه ) پزشکی قانونی استان( مرکز 

آذربایجان غربی ارجاع شده است.

انفجار سیلندر گاز در همدان یک کشته برجا گذاشت
مدیرکل پزشکی قانونی استان همدان گفت که انفجار سیلندر گاز در یک واحد 
مسکونی نیمه کاره موجب مرگ مردی میانسال به دلیل شدت جراحات وارده 
ناشی از سوختگی شد.آرتین کمالی افزود: نامبرده نگهبان یک ساختمان نیمه 
کاره در منطقه رسالت شهر همدان بود که قصد داشته در اقدامی خطرناک با 
استفاده از سیلندر گاز یک کپسول مخصوص شارژ فندک را پر کند.به گزارش 
رکنا، به گفته وی، این اقدام با توجه به وجود یکدستگاه وسیله گرمایشی در 
مجاورت نامبرده منجر به بروز حریق و انفنجار سیلندر گاز و در نهایت مرگ 

مرد میانسال می شود. 

اخبار کوتاه

سخنگوی فرماندهی انتظامی کشور گفت: ۱9۵ پرونده 
باندی حوزه فتا طی 9 ماهه امسال کشف و بررسی شد.به 
گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردار مهدی حاجیان 
همچنین گفت: طی 9 ماه اخیر امسال در حوزه پلیس فتا 
بیش از ۸9 درصد از جرایم کشف شد.به گفته سخنگوی 
فرماندهی انتظامی کشور در حوزه جرایم سازمان یافته 
۶۵ فقره پرونده های مکشوفه مربوط به فیشینگ، ۳4 فقره 
جعل کارت های بانکی و 94 فقره کلاهبرداری اینترنتی بوده 
است.سردار حاجیان گفت: در حوزه ردیابی عاملان توزیع 
دارو های تقلبی در فضای مجازی بیش از ۲۵ متهم فعال 
در حوزه فروش دارو سقط جنین دستگیر شدند و بیش از 
۷۲ ادمین اینستاگرامی مربوط به این جرم احضار شدند.
به گفته سخنگوی فرماندهی انتظامی کشور پلیس امنیت 
اقتصادی در بحث قاچاق کالا، جرایم گمرکی و مبارزه با 
فساد، 4۵۸ درصد افزایش کشف پرونده گمرکی داشتیم که 
۱۰ درصد دستگیری متهمان نسبت به پارسال افزایش پیدا 
کرده است.سردار حاجیان گفت: ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار لوازم 
یدکی قاچاق، ۶ میلیون و 9۰۰ هزار دستگاه لوازم مختلف 
خانگی، یک میلیون و 9۰۰ هزار تجهیزات رایانه ای، ۳۸ 
میلیون و ۷۰۰ هزار قطعه تجهیزات پزشکی قاچاق کشف 
کردیم.به گفته معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی کشور 

در بحث استخراج ماینر و رمز ارز حدود ۱۷9 هزار دستگاه 
استخراج رمز ارز کشف شده است.سردار حاجیان گفت: 
۵۲ درصد سرقت ها، سرقت خرد است، سوال ما این است 
که آیا سارقی که دستگیر و تحویل زندان می شود امکان 
اصلاحش وجود دارد؟ به گفته سخنگوی فرماندهی انتظامی 
کشور افرادی داشتیم که بیش از ۲۰ فقره سابقه سرقت 
داشتند، اما باز آزاد شدند، مجازات متناسب جرایم نیست.
سردار حاجیان گفت: سرقت های خرد باعث ایجاد احساس 
ناامنی در جامعه می شود. سردار حاجیان  در واکنش به عدم 
استرداد خاوری گفت: اراده طرف مقابل و کشور هدف در 
استرداد متهمان اهمیت دارد.به گفته سخنگوی فرماندهی 
انتظامی کشور برای تمام متهمان اعلان قرمز صادر شده 
که در پرونده خاوری نیز مقامات قضایی در حال فعالیت 
هستند.به گفته سخنگوی فرماندهی انتظامی کشور در 
بحث ساماندهی و جمع آوری معتادان متجاهر هیچ مشکلی 
نداریم و انجام این کار برای ما آسان است، اما نگهداری 
و درمانشان امری دشوار است.سردار حاجیان گفت: پلیس 
فقط وظیفه جمع آوری و ساماندهی معتادان متجاهر را بر 
عهده دارد.به گفته معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی کشور 
سند مالکیت خودرو همان برگه سبز پلیس راهور است که 
این موضوع بر اساس قانون سند رسمی در مالکیت مطرح 

است.سردار حاجیان گفت: براساس ماده هزار ۲۰۷ قانون 
مدنی، رای هیئت دیوان، نامه دادستان کل کشور و نامه 
رئیس کمیسیون اصل 9۰ این موضوع صادق است.به گفته 
سخنگوی فرماندهی انتظامی کشور در مواقع بحران خدمات 
انتظامی مورد نیاز مردم است، در زمان وقوع بحران های 
طبیعی ساز و کار مشخصی داریم.سردار حاجیان گفت: در 
استان های سیل زده جنوبی کشور بیمارستان های انتظامی 
و تجهیزات لجستیکی در اختیار هموطنان قرار گرفت و 
بیش از ۱۵۰ گشت تحویل استان های مذکور قرار گرفت 
و ۷۲ اکیپ برای توزیع بسته های غذایی، دارو و پوشاک 
در حال فعالیت هستند.به گفته معاون اجتماعی فرماندهی 
انتظامی کشور هیچ مورد سوء امنیتی در استان های سیل 
زده نداشتیم.سردار حاجیان گفت: دهکده سلامت به صورت 
هوشمند و دانش پایه برای بازگردان معتادان به چرخه 
جامعه احداث خواهد شد.به گفته معاون اجتماعی فرماندهی 
انتظامی کشور 9.۲ درصد نسبت به پارسال افزایش فوتی 
در تصادفات رانندگی داشتیم.سردار حاجیان گفت: پلیس 
۱9 درصد در پیشگیری از وقوع تصادفات نقش دارد؛ لذا 
۳۰ نهاد دیگر نیز در این امر مسئول هستند و باید پای کار 
بیایند.به گفته سخنگوی فرماندهی انتظامی کشور پلیس 
تمام نقاط حادثه خیز جاده ای را مشخص و به نهاد های 

مسئول هر استان اعلام کرده است.سردار حاجیان گفت: 
پلیس به وزارت راه و شهرسازی و شرکت های خودروساز 
پیشنهاد کرد که از هوش مصنوعی استفاده کند تا شاهد 
کاهش تصادفات و اصلاح ترافیک، اصلاح مهندسی جاده ها 
باشیم.به گفته سخنگوی فرماندهی انتظامی کشور مردم 
باید قوانین راهنمایی و رانندگی را رعایت کنند، این اقدام 
توسط هموطنان انجام نمی شود.سردار حاجیان گفت: کشته 
شدن روزانه حدود ۵۰ نفر در تصادفات رانندگی عدد کمی 
نیست، فرهنگ رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی و فرهنگ 
رانندگی باید توسط دستگاه های مسئول نهادینه شود.به 
گفته معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی کشور در بحث 
آسیب های اجتماعی در هزار و ۱۰ کلانتری دایره اجتماعی 
داریم، ۵۲ مرکز مشاور داریم که در حوزه های مختلف به 
مردم مشاوره می دهند.سردار حاجیان گفت: این دوایر نگاه 
دانش بنیان با رویکرد پیش رویدادی برای پیشگیری از 
وقوع جرم دارند و فعال هستند.به گفته سخنگوی فرماندهی 
انتظامی کشور ۶۰۰ هزار پرونده به دوایر اجتماعی ارجاع 
شده که ۷۲ درصد آن ها مختوم به مصالحه شدند.سردار 
حاجیان گفت: پارسال 9۲۳ هزار پرونده به دایره اجتماعی 
پلیس ارجاع شد که اکثر آن ها مختوم به مصالحه شدند و از 

تشکیل پرونده های قضایی جلوگیری شد.

از روش های جدید استفاده می کنند و نمی توانید فکرش 
را کنید که از طریق ساندویچ ماهیانه ۳۰ میلیون تومان 
کلاهبرداری می کنند.به گزارش رکنا، در سال های گذشته 
نهایت کلاهبرداری ها در حوزه خودرو، مسکن، ارز و طلا 
و معاملات دیگر بود، اما امروز کلاهبرداران با روش های 
مختلف و جدیدی دست به کلاهبرداری از مردم می زنند، 
کلاهبرداری هایی که به خاطر ارزش کم مبلغ کلاهبرداری، 
فرد به دنبال شکایت و پیگیری نمی رود.در جدیدترین روش 
کلاهبرداری که در مناطق مختلفی در تهران رخ می دهد و 
اولین بار در معروف ترین ساندویچی میدان پالیزی تهران 

رخ داد، کلاهبرداران با استخدام یک زن و برانگیختن 
احساساسات مردمی که برای غذا خوردن آمده اند، از آن ها 

کلاهبرداری می کنند. 
در این روش زن جوان با نزدیک شدن به مردان از آن ها 
می خواهد به دلیل اینکه گرسنه است برای او ساندویچ 
بخرند. مردان نیز از روی ترحم یا کار خیر این کار را انجام 
داده و پول یک ساندویچ را پرداخت می کنند، اما ساندویچی 
در کار نیست و شب بخشی از پول حاصل از این کار به 
آن زن پرداخت و بخشی دیگر را صاحب مغازه برای خود 
بر می دارد.زن کلاهبردار گاهی در محل آن ساندویچی از 

سوی برخی مشتریان شناسایی می شود و برای اینکه نشان 
دهد نیازمند است، به ساندویچی های اطراف می رود و در 
آنجا ساندویچ واقعی می گیرد تا شک افراد را برطرف کند.

در همین حال بررسی ها نشان می دهد کلاهبرداران فقط 
در یک مغازه معروف روزی یک میلیون تومان از این روش 
کلاهبرداری می کنند و ماهیانه از احساسات مردم حداقل 

۳۰ میلیون تومان در ماه کلاهبرداری می شود. 
به نظر می رسد تا پیگیری و برخورد پلیس با این کلاهبرداران 
بهترین روش این است که افراد خود مراقب این نوع 
کلاهبرداری باشند و بعد از پرداخت پول حتما ساندویچ را 

تحویل گرفته و بعد از آن حتما از خوردن ساندویچ مطمئن 
شوند، در غیر این صورت وجه را از صاحب مغازه پس گیرند.

بازداشت ۲۵ فروشنده اینستاگرامی داروی سقط جنین 

زن اجیر شده با یک ساندویچ مردان را فریب داد 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰۰۶۰۳۰9۰۰۱۰۰۰۱۶۶۷ مورخ ۱4۰۰/۱۰/۸ کلاسه 
۱4۰۰۱۱44۰9۰۰۱۰۰۰۰94 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مریم کولجی فرد کهن فرزند 
حسین کد ملی 4۳۲۳449۵۵۰ ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۱۰/9۵ 
متر مربع پلاک ۱۳۳۷ اصلی بخش ۲ قزوین که از مالکیت رسمی سید محمد 
مرتضوی در سهم مالک متن قرار گرفته گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/10/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/11/9

آگهی نظریه هیات حل اختلاف قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اصلاحیه  و   ۱4۰۰/۰9/۲۰-۱4۰۰۶۰۳۲9۰۱۱۰۰۱۰۲4 شماره  رای  برابر 
۱4۰۰۶۰۳۲9۰۱۱۰۰۱۱۰۵-۱4۰۰/۱۰/۱۳ صادره از هیات فوق تصرف مالکان و بلا 
معارض آقای امیرحسین ذوالفقاریان فرزند محمد علی در ششدانگ یک باب ساختمان و 
حیاط به قدرالحصه از یک رشته قنات دائر که مبدا آن در چگل گردکوه، و مظهر آن در خود 
قریه رضی آباد می باشد به مساحت 4۰۰۰ مترمربع در قسمتی از پلاک 9۸ فرعی از ۲۷-
اصلی بخش 4 دامغان روستای رضی آباد مالک مشاعی ۳9۳۷/۵۰ سهم از ۱۰9۵۱۶۸ سهم 
مشاع از ششدانگ پلاک موصوف از اراضی مستثنی شده قریه مزبور با حدود و مشخصات 
معین محرز گردید لذا به لحاظ حفظ حقوق مالکین و عدم دسترسی به سایر مالکین مشاعی 
در اجرای ماده ۳ قانون مزبور معترضین می توانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین 
آگهی اعتراض خویش را به اداره ارائه و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 
ثبتی، دادخواست خویش را به دادگاه محل وقوع ملک تقدیم و یک برگ گواهی طرح دعوی 
از دادگاه اخذ و تسلیم اداره نمایند در غیر این صورت سند مالکیت به نام متصرف صادر و 
تسلیم خواهد شد. بدیهی است صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود. 1257328
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/10/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/11/6

شرکت تولیدی و صنعتی گرم دره
)سهامی خاص( به شماره ثبت 4765

آگهی دعوت )نوبت دوم(
باتوجه به اینکه جلسه مورخ 1400/10/04 پیرو آگهی دعوت نوبت اول به حد نصاب قانونی نرسید، بدینوسیله 
از کلیه سهامداران شرکت تولیدی و صنعتی گرم دره )سهامی خاص( به شماره ثبت: 4۷۶۵ و شناسه ملی 
10100254744 دعوت به عمل می آید تا در جلسه نوبت دوم مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 10:00 
مورخ 1400/11/04 در محل قانونی شرکت به نشانی: شهرستان کرج – بخش مرکزی – شهر گرمدره- گرمدره 

)سعادتیه(- خیابان سعادتیه- بن بست )شرکت وجین(- پلاک۰- طبقه همکف حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

۱- انتخاب اعضای هیات مدیره ۲- انتخاب بازرسین ۳- انتخاب سمت اعضا هیات مدیره 4- تعیین وضعیت 
هیات مدیرهدارندگان حق امضاء ۵- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع می باشد.

مهدی جدیدی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دامغان

شعبان عسگری
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین
 از طرف عیسی افشار

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران از وقوع حریق در پارکینگ یک ساختمان مسکونی 
خبر داد.سید جلال ملکی در گفت وگو با ایسنا در این باره 
اظهار کرد: ساعت ۱9:۲۱ یک شنبه شب، یک مورد آتش 
سوزی در یک ساختمان مسکونی، در خیابان زهدی در 
محدوده شرق تهران، به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری تهران اطلاع داده شد. در پی 
اطلاع این حادثه بلافاصله سه ایستگاه آتش نشانی به همراه 
خودرو حامل تجهیزات تنفسی و نردبان هیدرولیکی به محل 

اعزام شدند.وی ادامه داد: محل آتش سوزی یک ساختمان 
پنج طبقه مسکونی و ۱۵ واحدی بود که طبقه همکف و 
زیرزمین آن کاربری پارکینگ داشت. در قسمت زیرزمین 
این ساختمان نیز سه دستگاه خودرو متوقف بود. یکی از 
این خودرو ها که پژو ۲۰۶ بود کاملا شعله ور شده و آتش 
در حال گسترش به اطراف بود. یک دستگاه خودرو تاکسی 

سمند نیز در مجاورت پژو ۲۰۶ پارک شده بود که آتش 
به قسمتهای جلویی آن نیز سرایت کرده بود.ملکی گفت: 
مقداری لوازم خانگی و پوشاک نیز در زیرزمین نگهداری 
می شد که آنها نیز دچار حریق شده بودند؛ همانطور که در 
حوادث بسیاری مشاهده می شود معضل نگهداری مواد قابل 
اشتعال در بسیاری از پارکینگ ها وجود دارد. باید از سوی 

کارشناسان بررسی شود که ابتدا خودرو ها شعله ور شده و 
حریق به لوازم سرایت کرده بود یا در اثر شعله ور شدن 
لوازم، خودرو ها نیز شعله ور شده بودند.سخنگوی سازمان 
آتش نشانی تهران اظهار کرد: دود به طبقات بالاتر سرایت 
کرده و آتش در طبقه زیرزمین به سقف رسیده بود. حرارت 
بسیار زیاد بود و آتش نشانان همزمان با خاموش کردن 
آتش به طبقات بالا رفتند و بیش از ۲۰ نفر را از ساختمان 
خارج کردند. سه نفر دچار دودگرفتگی شده بودند که به 

عوامل اورژانس تحویل داده شدند.

وقوع حریق در پارکینگ ساختمان مسکونی

رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری سارق مسلح خودرو 
سانتافه و کشف اسلحه به کار رفته در سرقت خبر داد.

سرهنگ »کاووس حبیبی« در تشریح این خبر بیان کرد: در 
پی وقوع یک فقره سرقت مسلحانه خودرو سانتافه در شهرک 
»اکبرآباد« شیراز، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار ماموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت.به گزارش رکنا، 
وی افزود: در بررسی اظهارت شاکی مشخص شد که وی 
خودرو خود را جهت فروش در سایت دیوار آگهی کرده و 

شخصی ناشناس پس از تماس و هماهنگی جهت خرید در 
»شهرک اکبرآباد«،  با یک قبضه اسلحه شکاری به دست 
مالک شلیک و اقدام به سرقت سانتافه می کند و سارق مسلح 
این اقدام را در روز روشن انجام می دهد . سارق که صبح 
با مالک خودرو قرار می گذارد در کمتر از چند دقیقه نقشه 

پلید خود را عملی می سازد.سرهنگ »حبیبی« بیان داشت: 
کارآگاهان پلیس با همکاری ماموران انتظامی کلانتری ۱4 
مدرس شیراز با اقدامات فنی، پلیسی و اطلاعاتی موفق 
شدند در کمتر از 4۸ ساعت محل اختفاء سارق را در یکی از 
خیابان های شیراز شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه و 

ضربتی آن را دستگیر و سواری سانتافه مسروقه را نیز کشف 
کنند.رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره به اینکه در بازرسی 
از مخفیگاه متهم یک قبضه اسلحه شکاری و 4 عدد فشنگ 
مربوطه )استفاده شده در صحنه سرقت مسلحانه ( کشف 
شد، تصریح کرد: سارق 4۵ ساله پس از سیر مراحل قانونی 
روانه زندان شد.این مقام انتظامی از شهروندان خواست هنگام 
انجام معاملات خرید و فروش خودرو در سایت دیوار مراقب 

تماس ها  و خواسته های مشکوک خریداران باشند.

ترفند سارق مسلح خرید خودرو لو رفت

مأموران کلانتری ۲4 مشهد طرحی را تحت عنوان »ارتقای 
امنیت محله محور« در منطقه استحفاظی خود اجرا کرده 
بودند و زمانی از انجام این مأموریت ضربتی شان نگذشته 
بود که گزارش قدرت نمایی و شرارت سه مرد نقاب 
دار در یکی از پارک های منطقه طبرسی به مرکز پیام 
پلیس مخابره شد.به گزارش رکنا، خبری که خیلی زود 
در بیسیم های مأموران کلانتری میرزاکوچک خان که در 
میدان بودند، پیچید و تیمی از ضابطان قضایی را به محل 

ارتکاب جرم اعزام کرد. مأموران به محض حضور در محل 
مشاهده کردند که سه جوان با سر و صورت بسته و با نقاب 
به صورت با در دست داشتن قمه، چاقو و شمشیر برای 
شهروندان در پارک ایجاد مزاحمت کرده و محل را نیز 
ناامن کرده اند.در این میان مأموران پلیس وارد عمل شدند 
و به سراغ متهمان رفتند. اشرار مسلح اما با دیدن مجریان 

نظم و امنیت قانون پا به فرار گذاشتند اما یکی از آن ها 
در محاصره مأموران گرفتار شد. این مجرم خطرناک برای 
اینکه بتواند از چنگ پلیس بگریزد ضمن حمله با چاقو به 
یکی از مأموران فرار را برقرار کرد.تیم اعزامی پلیس در 
صحنه جرم چند بار اخطار ایست به شرور فراری داد اما 
او قصد تسلیم شدن نداشت از همین رو سرتیم ضابطان 

قضایی با استفاده از قانون به کارگیری سلاح دست به 
اسلحه شد و چند تیر هوایی شلیک کرد.شنیده شدن 
صدای تیر رعشه بر جان متهم انداخت و طولی نکشید 
که این فرد را دیگر مأموران کلانتری میرزاکوچک خان 
زمین گیر کردند.در تحقیقات اولیه این پرونده نیز مشخص 
شد که متهم ضمن بر هم زدن نظم و امنیت عمومی اقدام 
به زورگیری از شهروندان با تهدید سلاح سرد، کرده است 

که تحقیقات از این فرد ادامه دارد.

حمله اشرار شمشیرکش به پلیس

مدیر روابط عمومی مرکز اورژانس پیش 
بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم 
پزشکی جندی شاپور اهواز از کشته شدن پنج 
نفر بر اثر تصادف زنجیره ای بیش از ۵۰ خودرو 

در محور بهبهان –رامهرمز خبر داد.

صبح دیروز )۲۰ دی ماه( در تماس با سامانه 
۱۱۵ خبر تصادف زنجیره ای بیش از ۵۰ 
خودرو در محور بهبهان –رامهرمز روبه روی 
روستای دودانگه بهبهان اطلاع رسانی شد. پی 

این حادثه چهار خودرو در آتش سوختند. 

مدیر روابط عمومی مرکز اورژانس پیش 
بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم 
پزشکی جندی شاپور اهواز دلیل این حادثه 

رامه آلودگی اعلام کرد.
معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر 
استان خوزستان گفت: پس از کسب اطلاع 
از این حادثه، سه تیم عملیات امداد و نجات 
جمعیت هلال احمر از شهرستان بهبهان به 
منطقه اعزام شده اند که با همکاری عوامل سایر 
ارائه خدمات  امدادرسان مشغول  دستگاه های 

پیش بیمارستانی و امدادی هستند.
به گزارش ایسنا، سرهنگ رضا دولتشاهی 
رئیس پلیس راه خوزستان در خصوص 
جزئیات تصادف زنجیره ای صبح دیروز در 
بهبهان گفت: حدود ساعت ۷:4۰ امروز )۲۰ 
دی ماه( خبر تصادف در کیلومتر ۱۰ محور 
بهبهان – اهواز، اطلاع رسانی شد. وی افزود: 
این حادثه در دو لاین مخالف رخ داده است؛ 
در یک لاین 9 خودرو با هم برخورد کرده اند 

که تصادف این خودروها خسارتی بود.
دولتشاهی ادامه داد: در لاین مخالف در فاصله 
حدود ۲۰۰ متری، حدود ۵۰ خودرو با هم 

تصادف کرده اند که در پی این حادثه سه 
دستگاه خودرو دچار حریق شدند و در یکی 
از این خودروها یک خانواده سه نفره و یکی 
از سرنشینان یکی دیگر از خودروها در صحنه 

فوت کردند.
رئیس پلیس راه خوزستان گفت: تاکنون چهار 
نفر در صحنه فوت کرده اند. نیروهای اورژانس 
و هلال احمر نیز مصدومان را به بیمارستان ها 
اعزام کردند بنابراین فعلا آمار دقیقی از تعداد 
مصدومان در دست نیست و در حال بررسی 
این موضوع هستیم اما بر اساس گزارش های 
اولیه تاکنون حال مصدومان خوب اعلام شده 

است.
وی که در یک بخش خبری تلویزیونی صحبت 
می کرد، افزود: شاهد مه آلودگی شدید در این 
محور و همه محورهای خوزستان هستیم و در 
روزهای گذشته نیز شاهد وقوع چنین حوادثی 

در محورهای خوزستان بودیم. 
این حادثه به دلیل عدم توجه به جلو و عدم 
رعایت فاصله طولی رخ داده است. هر چند 
صبح امروز شاهد وقوع مه گرفتگی شدید در 
این محور بودیم اما تخطی از سرعت مطمئنه و 

عدم رعایت فاصله طولی علت وقوع این حادثه 
بوده است.

رئیس پلیس راه خوزستان گفت: این جاده 
یکی از بهترین جاده های استان خوزستان 
است؛ این محور عریض و دارای دو لاین مجزا، 
علائم ترافیکی و روشنایی است بنابراین تنها 
خطای انسانی موجب وقوع این تصادف شده 

است.
وی افزود: در حال حاضر خودروهای 
آسیب دیده به پارکینگ منتقل و محل حادثه 
پاک سازی و برای تردد خودروها بازگشایی 

شده است.
عارف شرهانی مدیر روابط عمومی مرکز 
اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث 
دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز 
گفت: یکی از مصدومان این حادثه باردار بوده 
و احیای قلبی دو مصدوم نیز در حال انجام 
است. وی گفت: در این حادثه پنج نفر شامل 
یک زن و چهار مرد کشته شده اند. 4۱ نفر 
شامل پنج زن و ۳۶ مرد نیز مصدوم شده اند که 
تاکنون ۱۰ نفر از این مصدومان از بیمارستان 

ترخیص شده اند.

۵ کشته و ۴1 مصدوم در تصادف زنجیره ای ۵۰ خودرو در خوزستان


